Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Астраханский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ
г. Астрахань

« Рр » июля 2021 г. № ''''

внесении изменений в приказ^
ректора ФГБОУ ВО Астраханский
ГМУ Минздрава России от
24.03.2020 № 89 «О создании
комиссии по профилактике
коррупционных правонарушений
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в ФГБОУ ВО
Астраханский ГМУ Минздрава России, а также с целью эффективной работы
комиссии по профилактике коррупционных правонарушений ФГБОУ ВО
Астраханский ГМУ Минздрава России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава членов комиссии по профилактике коррупционных
правонарушений ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России, по причине
увольнения следующих сотрудников ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава
России:

- А.Х. Ахминееву;

2. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии следующих лиц:
Л. А. Удочкину начальника управления по международной и

межрегиональной деятельности.
3. Секретарю комиссии (Д.П. Елизарову):
3.1 Ознакомить с настоящим приказом и Положением о комиссии по

профилактике коррупционных правонарушений в ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России Удочкину Л.А.

4. Начальнику управления по печати, медиа и информационным
технологиям О.В. Иванчук разместить до 15.07.2021 года на официальном сайте

Университета в сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции» настоящий
приказ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
д.м.н., профессор О.А. Башкина

ПРОЕКТ ВНЕС:

Начальник отдела исполнения
антикоррупционного законодательства
Д.П. Елизаров_______________________

СОГЛАСОВАНО:

« » июля 2021 г.

» июля 2021 г.

Начальник управления по
международной и межрегиональной
деятельности

У дочкина Л.А.
«___ »______ 2021 г.

Начальник управления по печати,
медиа и информационным
технологиям

Иванчук О.В.
«___ »______ 2021 г.